
UCHWAŁA NR LXXXII/98/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski udziela Powiatowi Ostrowieckiemu 
z budżetu Gminy na 2023 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w łącznej 
kwocie 1 600 000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset tysięcy  złotych, 00/100). 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona na realizację 
następujących zadań: 
1) „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0662T w zakresie budowy ścieżki rowerowej” 

w kwocie 1 200 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych, 
00/100). 

2) „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez 
przebudowę drogi powiatowej nr 1007T na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski – 
Boksycka”  w kwocie 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych, 00/100). 
3. Szczegółowe warunki dotacji określi umowa. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


